PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE PROFESSOR
SUBSTITUTO  DO IFPR –  CAMPUS CAMPO LARGO,  ÁREA DE CONHECIMENTO: EDUCAÇÃO
ESPECIAL,  REGIME DE TRABALHO 20  HORAS SEMANAIS,  DE QUE TRATA O EDITAL Nº
96/2023.

EDITAL Nº 03 – HORÁRIO DA REALIZAÇÃO DO SORTEIO DE PONTOS

A Comissão Julgadora torna público o horário do sorteio dos pontos da prova didática dos
candidatos para o Processo Seletivo para o provimento de 01 (uma) vaga para Professor
Substituto do IFPR – Campus Campo Largo, Área de conhecimento: EDUCAÇÃO ESPECIAL,
que trata o edital 96/2023

CANDIDATO(A) DATA HORÁRIO
1 HOLISSES BELON 28/11/2023 08H30

2 MARCELO MESSIAS HENRIQUES 28/11/2023 09H30

3 JAKELINE ROSSINI PEREIRA 28/11/2023 10H30

Campo Largo, 22 de novembro 2023.

FLAVIA MANUELLA DE
ALMEIDA KSIASZCZYK

JOECI STOCO UKAN ELIANA SPEÇAMILIO
GASPARETO

Presidente    Relatora  Membro

O ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO

Rua: Engenheiro Tourinho, nº 829 | Bairro Vila Solene | Campo Largo | PR | CEP83607140
Fone/Fax: (3208-8207 | Homepage: http://campolargo.ifpr.edu.br